

MindMinders ApS

Ramsherred 40, B, 1, 2
6200 Aabenraa

CVR-nr. 37493775

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2020

Jens Bollerup
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

MindMinders ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MindMinders ApS Ramsherred 40, B, 1, 2 6200 Aabenraa
CVR-nr.	37493775
Stiftelsesdato	12. februar 2016
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kristina Kristiansen, Direktør Maria Houliind, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af psykologpraksis samt erhvervsvirksomhed i hermed stående forbindelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig, kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et årsresultat på t.kr. 76, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 28 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.549.006	1.376.073
Personaleomkostninger	1	-2.438.240	-1.314.426
Driftsresultat		110.766	61.647
Andre finansielle indtægter		0	1.774
Andre finansielle omkostninger		-13.589	-1.790
Resultat før skat		97.177	61.631
Skat af årets resultat	2	-21.582	-14.454
Årets resultat		75.595	47.177
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		128.000	0
Overført resultat		-52.405	47.177
Resultatdisponering		75.595	47.177

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		48.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		48.000	18.000
Anlægsaktiver		48.000	18.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		502.538	57.020
Igangværende arbejder for fremmed regning		454.876	76.700
Tilgodehavender		957.414	133.720
Likvide beholdninger		270.732	157.845
Omsætningsaktiver		1.228.146	291.565
Aktiver		1.276.146	309.565

MindMinders ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		20.000	20.000
Overført resultat		24.878	77.283
Udbytte for regnskabsåret		128.000	0
Egenkapital		222.878	147.283
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til banker		500.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.516	41.744
Selskabsskat		19.582	12.454
Anden gæld		520.870	108.084
Kortfristede gældsforpligtelser		1.053.268	162.282
Gældsforpligtelser		1.053.268	162.282
Passiver		1.276.146	309.565

MindMinders ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	20.000	77.282	0	147.282
Årets resultat	0	0	-52.404	128.000	75.596
Saldo ultimo	50.000	20.000	24.878	128.000	222.878

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.180.287	1.163.109
Pensioner	177.602	114.000
Andre omkostninger til social sikring	80.351	37.317
Personaleomkostninger i alt	2.438.240	1.314.426
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.582	14.454
Skat af årets resultat i alt	21.582	14.454